
T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

6Â° WE SAVOIA - B (2401001B)
Trieste - 27-12-2023 - 29-12-2023

Torneo 6Â° WE SAVOIA - B 2401001B

Luogo Trieste  [Trieste - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 27-12-2023 - 29-12-2023

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri VIOLANTE Domenico  - SAMUELLI D.

Partecipanti 30

Sito Internet

Milic Marko Ambroz

1Tadevosyan Jivan

2
Deschi Leonardo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

6Â° WE SAVOIA - B (2401001B)
Trieste - 27-12-2023 - 29-12-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 12 NC Milic Marko Ambroz 4.5 14.0015.5010.0013.50 1446 1504 1469 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1993

2 2 2N Tadevosyan Jivan 4.0 ITA 12.0013.507.50 9.00 1662 1432 1703 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2004

3 3 2N Deschi Leonardo 3.5 ITA 14.0016.009.50 9.75 1635 1424 1697 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2006

4 11 NC Osvald Raul Fa 3.5 ITA 12.0012.007.50 9.75 1451 1311 1836 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 1 2001

5 6 3N Denizman Daniel 3.5 ITA 12.0013.508.50 9.50 1528 1445 1595 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1991

6 1 1N Boerci Leonardo 3.5 ITA 10.0012.007.00 7.50 1718 1311 1672 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2005

7 9 2N Delise Gianni Fabio 3.0 ITA 10.5012.507.00 7.25 1488 1450 1523 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 1960

8 15 NC Macek Inti 3.0 SLO 11.5012.008.00 5.25 1408 1410 1603 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 20

9 23 NC Di Maso Riccardo 3.0 ITA 9.50 11.006.50 6.00 1259 1390 1523 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2014

10 25 NC Zucca Nicola 3.0 ITA 9.50 10.005.50 4.00 1180 1305 1498 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2007

11 21 NC Pallini Tommaso 3.0 ITA 9.50 10.006.00 4.25 1292 1244 1557 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2012

12 4 2N De Vittor Daniele 2.5 ITA 13.0014.008.50 4.00 1620 1424 1455 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1985

13 7 3N Fabjan Boris 2.5 ITA 12.5014.008.50 5.25 1517 1385 1386 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1947

14 30 NC Stevic Massimiliano 2.5 ITA 12.0012.008.00 3.50 999 1503 1252 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 1 0 2001

15 24 NC Marusich Matteo Fausto2.5 ITA 10.0011.007.00 4.75 1182 1406 1407 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 2003

16 17 NC Dipasquale Gabriele 2.5 ITA 9.00 10.005.00 3.25 1328 1221 1462 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2009

17 13 NC Zacchigna Davide 2.0 ITA 8.50 8.50 5.00 5.00 1443 1450 1469 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 2 1993

18 8 2N Dragovic Radimiro 2.0 ITA 12.0014.009.00 5.50 1515 1243 1292 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 0 1961

19 18 NC Datsiuk Danylo 2.0 11.5013.008.00 3.00 1299 1410 1237 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2010

20 5 3N Dose Paolo 2.0 ITA 9.50 9.50 5.50 4.00 1575 1377 1378 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1999

21 27 NC Bliznakoff Yuri 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 1.00 999 1332 1046 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2011

22 20 NC Despeyroux David 1.5 ITA 12.5015.008.50 4.25 1294 1522 1373 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 2013

23 26 NC Dolejsi Massimiliano1.5 ITA 13.0014.008.50 2.25 1153 1242 1245 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1968

24 14 NC Moro Lorenzo 1.5 ITA 10.0011.007.00 2.25 1441 1301 1333 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1997

25 16 3N Poniz Alessandro 1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 3.00 1407 1462 1337 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 2 1962

26 29 NC Ruberto Maria Nunzia1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 999 1219 517 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1962

27 19 NC Bellotto Adriano 1.0 ITA 9.00 10.006.50 1.00 1294 1275 1276 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1958

28 28 NC Granzotto Gioele 1.0 ITA 6.50 7.00 4.00 0.50 999 1243 920 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2009

29 22 NC Soldano Michele 0.5 ITA 2.50 2.50 0.00 1.25 1261 1517 1517 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 1965

30 10 1N Grudina Marco 0.5 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1473 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1971
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

6Â° WE SAVOIA - B (2401001B)
Trieste - 27-12-2023 - 29-12-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 NC Bellotto Adriano ITA FRI TS 1294 1275 1276 1958 M 2896686 180692

27 NC Bliznakoff Yuri ITA FRI UD 999 1332 1046 2011 M 209961

1 1N Boerci Leonardo ITA FRI UD 1718 1311 1672 2005 M 2849157 171721

18 NC Datsiuk Danylo FRI TS 1299 1410 1237 2010 M 34132767

4 2N De Vittor Daniele ITA FRI TS 1620 1424 1455 1985 M 2845690 162813

9 2N Delise Gianni Fabio ITA FRI TS 1488 1450 1523 1960 M 864021 103179

6 3N Denizman Daniel ITA FRI TS 1528 1445 1595 1991 M 28545010 190191

3 2N Deschi Leonardo ITA FRI TS 1635 1424 1697 2006 M 28563662 195152

20 NC Despeyroux David ITA FRI UD 1294 1522 1373 2013 M 28548388 191337

23 NC Di Maso Riccardo ITA FRI TS 1259 1390 1523 2014 M 28566068 194526

17 NC Dipasquale Gabriele ITA FRI UD 1328 1221 1462 2009 M 28555350 193552

26 NC Dolejsi MassimilianoITA FRI TS 1153 1242 1245 1968 M 28520840 184376

5 3N Dose Paolo ITA FRI UD 1575 1377 1378 1999 M 2808850 154874

8 2N Dragovic Radimiro ITA FRI TS 1515 1243 1292 1961 M 829196 130219

7 3N Fabjan Boris ITA FRI TS 1517 1385 1386 1947 M 28533607 188217

28 NC Granzotto Gioele ITA FRI UD 999 1243 920 2009 M 28592948 203275

10 1N Grudina Marco ITA FRI GO 1473 0 0 1971 M 801097 102859

15 NC Macek Inti SLO SL 1408 1410 1603 20 M 14635470

24 NC Marusich Matteo FaustoITA LOM LO 1182 1406 1407 2003 M 23418230 207991

12 NC Milic Marko Ambroz 1446 1504 1469 1993 M 29621186

14 NC Moro Lorenzo ITA FRI UD 1441 1301 1333 1997 M 28557867 194097

11 NC Osvald Raul Fa ITA FRI TS 1451 1311 1836 2001 M 28544544 189533

21 NC Pallini Tommaso ITA VEN TV 1292 1244 1557 2012 M 28568052 193616

16 3N Poniz Alessandro ITA FRI TS 1407 1462 1337 1962 M 2860533 115561

29 NC Ruberto Maria NunziaITA FRI TS 999 1219 517 1962 F 28555589 193159

22 NC Soldano Michele ITA LAZ RM 1261 1517 1517 1965 M 2868933 102758

30 NC Stevic Massimiliano ITA FRI TS 999 1503 1252 2001 M 209541

2 2N Tadevosyan Jivan ITA FRI TS 1662 1432 1703 2004 M 28578775 198233

13 NC Zacchigna Davide ITA FRI TS 1443 1450 1469 1993 M 884570 145778

25 NC Zucca Nicola ITA FRI TS 1180 1305 1498 2007 M 23417315 207862
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

6Â° WE SAVOIA - B (2401001B)
Trieste - 27-12-2023 - 29-12-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

6 1 1N Boerci Leonardo 3.5 ITA | 16 B 1 | 13 N 0 | 15 B Â½ | 18 N 1 | 30 B 1 | 1

2 2 2N Tadevosyan Jivan 4.0 ITA | 17 N 1 | 12 B 0 | 20 N 1 | 5 B 1 | 7 N 1 | -1

3 3 2N Deschi Leonardo 3.5 ITA | 18 B 1 | 15 N 1 | 13 B 1 | 12 N 0 | 6 B Â½ | 1

12 4 2N De Vittor Daniele 2.5 ITA | 19 N 1 | 14 B 1 | 12 N 0 | 11 B 0 | 9 N Â½ | -1

20 5 3N Dose Paolo 2.0 ITA | 20 B 0 | 23 B 1 | 19 N 1 | 2 N 0 | 0 0 | 0

5 6 3N Denizman Daniel 3.5 ITA | 21 N 1 | 20 B Â½ | 7 N 1 | 9 B Â½ | 3 N Â½ | -1

13 7 3N Fabjan Boris 2.5 ITA | 22 B Â½ | 24 N 1 | 6 B 0 | 20 N 1 | 2 B 0 | 1

18 8 2N Dragovic Radimiro 2.0 ITA | 23 N Â½ | 9 B Â½ | 30 N Â½ | 21 B Â½ | 25 N 0 | -1

7 9 2N Delise Gianni Fabio 3.0 ITA | 24 B Â½ | 8 N Â½ | 16 B 1 | 6 N Â½ | 4 B Â½ | 1

30 10 1N Grudina Marco 0.5 ITA | 0 Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

4 11 NC Osvald Raul Fa 3.5 ITA | 25 N 1 | 30 B 1 | 0 0 | 4 N 1 | 12 B Â½ | 0

1 12 NC Milic Marko Ambroz 4.5 | 26 B 1 | 2 N 1 | 4 B 1 | 3 B 1 | 11 N Â½ | 1

17 13 NC Zacchigna Davide 2.0 ITA | 27 N 1 | 1 B 1 | 3 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

24 14 NC Moro Lorenzo 1.5 ITA | 28 B 1 | 4 N 0 | 18 B 0 | 24 N Â½ | 15 B 0 | 1

8 15 NC Macek Inti 3.0 SLO | 29 N 1 | 3 B 0 | 1 N Â½ | 23 B Â½ | 14 N 1 | -1

25 16 3N Poniz Alessandro 1.0 ITA | 1 N 0 | 25 B 1 | 9 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

16 17 NC Dipasquale Gabriele 2.5 ITA | 2 B 0 | 26 N Â½ | 28 B 1 | 30 N 0 | 20 B 1 | 1

19 18 NC Datsiuk Danylo 2.0 | 3 N 0 | 27 B 1 | 14 N 1 | 1 B 0 | 23 N 0 | -1

27 19 NC Bellotto Adriano 1.0 ITA | 4 B 0 | 28 N 1 | 5 B 0 | 27 N 0 | 24 B 0 | 1

22 20 NC Despeyroux David 1.5 ITA | 5 N 1 | 6 N Â½ | 2 B 0 | 7 B 0 | 17 N 0 | -1

11 21 NC Pallini Tommaso 3.0 ITA | 6 B 0 | 29 N 1 | 24 B Â½ | 8 N Â½ | 27 B 1 | 1

29 22 NC Soldano Michele 0.5 ITA | 7 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

9 23 NC Di Maso Riccardo 3.0 ITA | 8 B Â½ | 5 N 0 | 26 B 1 | 15 N Â½ | 18 B 1 | 1

15 24 NC Marusich Matteo Fausto 2.5 ITA | 9 N Â½ | 7 B 0 | 21 N Â½ | 14 B Â½ | 19 N 1 | -1

10 25 NC Zucca Nicola 3.0 ITA | 11 B 0 | 16 N 0 | 29 B 1 | 26 N 1 | 8 B 1 | 1

23 26 NC Dolejsi Massimiliano 1.5 ITA | 12 N 0 | 17 B Â½ | 23 N 0 | 25 B 0 | 28 B 1 | 1

21 27 NC Bliznakoff Yuri 2.0 ITA | 13 B 0 | 18 N 0 | 0 1 | 19 B 1 | 21 N 0 | 0

28 28 NC Granzotto Gioele 1.0 ITA | 14 N 0 | 19 B 0 | 17 N 0 | 29 B 1 | 26 N 0 | -1

26 29 NC Ruberto Maria Nunzia 1.0 ITA | 15 B 0 | 21 B 0 | 25 N 0 | 28 N 0 | 0 1 | 0

14 30 NC Stevic Massimiliano 2.5 ITA | 0 1 | 11 N 0 | 8 B Â½ | 17 B 1 | 1 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

6Â° WE SAVOIA - B (2401001B)
Trieste - 27-12-2023 - 29-12-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

19 NC Bellotto Adriano ITA 1294 3 0.00 0.94 -0.94 1275.001276 1958 M 2896686 180692

1 1N Boerci Leonardo ITA 1718 2 1.50 1.72 -0.22 1311.201672 2005 M 2849157 171721

4 2N De Vittor Daniele ITA 1620 4 2.50 3.00 -0.5 1424.001455 1985 M 2845690 162813

9 2N Delise Gianni Fabio ITA 1488 5 3.00 2.69 0.31 1450.401523 1960 M 864021 103179

6 3N Denizman Daniel ITA 1528 5 3.50 3.02 0.48 1445.201595 1991 M 28545010 190191

3 2N Deschi Leonardo ITA 1635 2 1.50 1.44 0.06 1424.801697 2006 M 28563662 195152

20 NC Despeyroux David ITA 1294 5 1.50 1.14 0.36 1522.001373 2013 M 28548388 191337

23 NC Di Maso Riccardo ITA 1259 4 2.00 1.26 0.74 1390.001523 2014 M 28566068 194526

17 NC Dipasquale Gabriele ITA 1328 3 1.50 1.40 0.1 1221.401462 2009 M 28555350 193552

26 NC Dolejsi MassimilianoITA 1153 3 0.50 1.09 -0.59 1242.401245 1968 M 28520840 184376

5 3N Dose Paolo ITA 1575 4 2.00 2.93 -0.93 1377.251378 1999 M 2808850 154874

8 2N Dragovic Radimiro ITA 1515 4 1.50 3.01 -1.51 1243.601292 1961 M 829196 130219

7 3N Fabjan Boris ITA 1517 5 2.50 3.26 -0.76 1385.401386 1947 M 28533607 188217

10 1N Grudina Marco ITA 1473 0 0.00 0 0 1971 M 801097 102859

15 NC Macek Inti SLO 1408 4 2.00 1.50 0.5 1410.401603 20 M 14635470

24 NC Marusich Matteo FaustoITA 1182 5 2.50 1.14 1.36 1406.401407 2003 M 23418230 207991

14 NC Moro Lorenzo ITA 1441 3 0.50 1.64 -1.14 1301.601333 1997 M 28557867 194097

11 NC Osvald Raul Fa ITA 1451 2 2.00 1.11 0.89 1311.251836 2001 M 28544544 189533

21 NC Pallini Tommaso ITA 1292 3 1.00 1.07 -0.07 1244.601557 2012 M 28568052 193616

16 3N Poniz Alessandro ITA 1407 3 1.00 1.32 -0.32 1462.001337 1962 M 2860533 115561

22 NC Soldano Michele ITA 1261 1 0.50 0.19 0.31 1517.001517 1965 M 2868933 102758

2 2N Tadevosyan Jivan ITA 1662 4 4.00 3.09 0.91 1432.001703 2004 M 28578775 198233

25 NC Zucca Nicola ITA 1180 4 2.00 1.04 0.96 1305.001498 2007 M 23417315 207862
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

6Â° WE SAVOIA - B (2401001B)
Trieste - 27-12-2023 - 29-12-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

27 NC Bliznakoff Yuri ITA 999 2 0.00 0.50 0.5 0 1332.001046 2011 M 209961

18 NC Datsiuk Danylo 1299 1 1.00 1.90 0.1 0 1410.401237 2010 M

28 NC Granzotto Gioele ITA 999 1 1.00 1.10 -0.1 0 1243.00920 2009 M 203275

12 NC Milic Marko Ambroz 1446 0 0.00 2.10 2.4 0 1504.201469 1993 M

29 NC Ruberto Maria NunziaITA 999 1 0.00 1.00 -1 0 1219.75517 1962 F 193159

30 NC Stevic Massimiliano ITA 999 0 0.00 0.40 1.1 0 1503.001252 2001 M 209541

13 NC Zacchigna Davide ITA 1443 1 1.00 1.30 0.7 0 1450.671469 1993 M 145778
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

6Â° WE SAVOIA - B (2401001B)
Trieste - 27-12-2023 - 29-12-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Boerci Leonardo ITA 1718   |  16 3N Poniz Alessandro ITA 1407 1 - 0

2 17 NC Dipasquale Gabriele ITA 1328   |  2 2N Tadevosyan Jivan ITA 1662 0 - 1

3 3 2N Deschi Leonardo ITA 1635   |  18 NC Datsiuk Danylo 1299 1 - 0

4 19 NC Bellotto Adriano ITA 1294   |  4 2N De Vittor Daniele ITA 1620 0 - 1

5 5 3N Dose Paolo ITA 1575   |  20 NC Despeyroux David ITA 1294 0 - 1

6 21 NC Pallini Tommaso ITA 1292   |  6 3N Denizman Daniel ITA 1528 0 - 1

7 7 3N Fabjan Boris ITA 1517   |  22 NC Soldano Michele ITA 1261 Â½ - Â½

8 23 NC Di Maso Riccardo ITA 1259   |  8 2N Dragovic Radimiro ITA 1515 Â½ - Â½

9 9 2N Delise Gianni Fabio ITA 1488   |  24 NC Marusich Matteo Fausto ITA 1182 Â½ - Â½

10 25 NC Zucca Nicola ITA 1180   |  11 NC Osvald Raul Fa ITA 1451 0 - 1

11 12 NC Milic Marko Ambroz 1446   |  26 NC Dolejsi Massimiliano ITA 1153 1 - 0

12 27 NC Bliznakoff Yuri ITA 999   |  13 NC Zacchigna Davide ITA 1443 0 - 1

13 14 NC Moro Lorenzo ITA 1441   |  28 NC Granzotto Gioele ITA 999 1 - 0

14 29 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999   |  15 NC Macek Inti SLO 1408 0 - 1

15 10 1N Grudina Marco ITA 1473   |  Â½ - F

16 30 NC Stevic Massimiliano ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

6Â° WE SAVOIA - B (2401001B)
Trieste - 27-12-2023 - 29-12-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Zacchigna Davide 1 ITA 1443   |  1 1N Boerci Leonardo 1 ITA 1718 1 - 0

2 2 2N Tadevosyan Jivan 1 ITA 1662   |  12 NC Milic Marko Ambroz 1 1446 0 - 1

3 15 NC Macek Inti 1 SLO 1408   |  3 2N Deschi Leonardo 1 ITA 1635 0 - 1

4 4 2N De Vittor Daniele 1 ITA 1620   |  14 NC Moro Lorenzo 1 ITA 1441 1 - 0

5 6 3N Denizman Daniel 1 ITA 1528   |  20 NC Despeyroux David 1 ITA 1294 Â½ - Â½

6 11 NC Osvald Raul Fa 1 ITA 1451   |  30 NC Stevic Massimiliano 1 ITA 999 1 - 0

7 24 NC Marusich Matteo Fausto0.5 ITA 1182   |  7 3N Fabjan Boris 0.5 ITA 1517 0 - 1

8 8 2N Dragovic Radimiro 0.5 ITA 1515   |  9 2N Delise Gianni Fabio 0.5 ITA 1488 Â½ - Â½

9 5 3N Dose Paolo 0 ITA 1575   |  23 NC Di Maso Riccardo 0.5 ITA 1259 1 - 0

10 16 3N Poniz Alessandro 0 ITA 1407   |  25 NC Zucca Nicola 0 ITA 1180 1 - 0

11 26 NC Dolejsi Massimiliano 0 ITA 1153   |  17 NC Dipasquale Gabriele 0 ITA 1328 Â½ - Â½

12 18 NC Datsiuk Danylo 0 1299   |  27 NC Bliznakoff Yuri 0 ITA 999 1 - 0

13 28 NC Granzotto Gioele 0 ITA 999   |  19 NC Bellotto Adriano 0 ITA 1294 0 - 1

14 29 NC Ruberto Maria Nunzia 0 ITA 999   |  21 NC Pallini Tommaso 0 ITA 1292 0 - 1

15 10 1N Grudina Marco 0.5 ITA 1473   |  0 - F

16 22 NC Soldano Michele 0.5 ITA 1261   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

6Â° WE SAVOIA - B (2401001B)
Trieste - 27-12-2023 - 29-12-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Deschi Leonardo 2 ITA 1635   |  13 NC Zacchigna Davide 2 ITA 1443 1 - 0

2 12 NC Milic Marko Ambroz 2 1446   |  4 2N De Vittor Daniele 2 ITA 1620 1 - 0

3 7 3N Fabjan Boris 1.5 ITA 1517   |  6 3N Denizman Daniel 1.5 ITA 1528 0 - 1

4 20 NC Despeyroux David 1.5 ITA 1294   |  2 2N Tadevosyan Jivan 1 ITA 1662 0 - 1

5 1 1N Boerci Leonardo 1 ITA 1718   |  15 NC Macek Inti 1 SLO 1408 Â½ - Â½

6 19 NC Bellotto Adriano 1 ITA 1294   |  5 3N Dose Paolo 1 ITA 1575 0 - 1

7 30 NC Stevic Massimiliano 1 ITA 999   |  8 2N Dragovic Radimiro 1 ITA 1515 Â½ - Â½

8 9 2N Delise Gianni Fabio 1 ITA 1488   |  16 3N Poniz Alessandro 1 ITA 1407 1 - 0

9 14 NC Moro Lorenzo 1 ITA 1441   |  18 NC Datsiuk Danylo 1 1299 0 - 1

10 21 NC Pallini Tommaso 1 ITA 1292   |  24 NC Marusich Matteo Fausto0.5 ITA 1182 Â½ - Â½

11 23 NC Di Maso Riccardo 0.5 ITA 1259   |  26 NC Dolejsi Massimiliano 0.5 ITA 1153 1 - 0

12 17 NC Dipasquale Gabriele 0.5 ITA 1328   |  28 NC Granzotto Gioele 0 ITA 999 1 - 0

13 25 NC Zucca Nicola 0 ITA 1180   |  29 NC Ruberto Maria Nunzia 0 ITA 999 1 - 0

14 11 NC Osvald Raul Fa 2 ITA 1451   |  0 - F

15 10 1N Grudina Marco 0.5 ITA 1473   |  0 - F

16 22 NC Soldano Michele 0.5 ITA 1261   |  0 - F

17 27 NC Bliznakoff Yuri 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

6Â° WE SAVOIA - B (2401001B)
Trieste - 27-12-2023 - 29-12-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Milic Marko Ambroz 3 1446   |  3 2N Deschi Leonardo 3 ITA 1635 1 - 0

2 6 3N Denizman Daniel 2.5 ITA 1528   |  9 2N Delise Gianni Fabio 2 ITA 1488 Â½ - Â½

3 2 2N Tadevosyan Jivan 2 ITA 1662   |  5 3N Dose Paolo 2 ITA 1575 1 - 0

4 4 2N De Vittor Daniele 2 ITA 1620   |  11 NC Osvald Raul Fa 2 ITA 1451 0 - 1

5 18 NC Datsiuk Danylo 2 1299   |  1 1N Boerci Leonardo 1.5 ITA 1718 0 - 1

6 20 NC Despeyroux David 1.5 ITA 1294   |  7 3N Fabjan Boris 1.5 ITA 1517 0 - 1

7 8 2N Dragovic Radimiro 1.5 ITA 1515   |  21 NC Pallini Tommaso 1.5 ITA 1292 Â½ - Â½

8 15 NC Macek Inti 1.5 SLO 1408   |  23 NC Di Maso Riccardo 1.5 ITA 1259 Â½ - Â½

9 30 NC Stevic Massimiliano 1.5 ITA 999   |  17 NC Dipasquale Gabriele 1.5 ITA 1328 1 - 0

10 24 NC Marusich Matteo Fausto1 ITA 1182   |  14 NC Moro Lorenzo 1 ITA 1441 Â½ - Â½

11 27 NC Bliznakoff Yuri 1 ITA 999   |  19 NC Bellotto Adriano 1 ITA 1294 1 - 0

12 26 NC Dolejsi Massimiliano 0.5 ITA 1153   |  25 NC Zucca Nicola 1 ITA 1180 0 - 1

13 28 NC Granzotto Gioele 0 ITA 999   |  29 NC Ruberto Maria Nunzia 0 ITA 999 1 - 0

14 13 NC Zacchigna Davide 2 ITA 1443   |  0 - F

15 16 3N Poniz Alessandro 1 ITA 1407   |  0 - F

16 10 1N Grudina Marco 0.5 ITA 1473   |  0 - F

17 22 NC Soldano Michele 0.5 ITA 1261   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

6Â° WE SAVOIA - B (2401001B)
Trieste - 27-12-2023 - 29-12-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Osvald Raul Fa 3 ITA 1451   |  12 NC Milic Marko Ambroz 4 1446 Â½ - Â½

2 3 2N Deschi Leonardo 3 ITA 1635   |  6 3N Denizman Daniel 3 ITA 1528 Â½ - Â½

3 7 3N Fabjan Boris 2.5 ITA 1517   |  2 2N Tadevosyan Jivan 3 ITA 1662 0 - 1

4 1 1N Boerci Leonardo 2.5 ITA 1718   |  30 NC Stevic Massimiliano 2.5 ITA 999 1 - 0

5 9 2N Delise Gianni Fabio 2.5 ITA 1488   |  4 2N De Vittor Daniele 2 ITA 1620 Â½ - Â½

6 25 NC Zucca Nicola 2 ITA 1180   |  8 2N Dragovic Radimiro 2 ITA 1515 1 - 0

7 23 NC Di Maso Riccardo 2 ITA 1259   |  18 NC Datsiuk Danylo 2 1299 1 - 0

8 21 NC Pallini Tommaso 2 ITA 1292   |  27 NC Bliznakoff Yuri 2 ITA 999 1 - 0

9 14 NC Moro Lorenzo 1.5 ITA 1441   |  15 NC Macek Inti 2 SLO 1408 0 - 1

10 17 NC Dipasquale Gabriele 1.5 ITA 1328   |  20 NC Despeyroux David 1.5 ITA 1294 1 - 0

11 19 NC Bellotto Adriano 1 ITA 1294   |  24 NC Marusich Matteo Fausto1.5 ITA 1182 0 - 1

12 26 NC Dolejsi Massimiliano 0.5 ITA 1153   |  28 NC Granzotto Gioele 1 ITA 999 1 - 0

13 5 3N Dose Paolo 2 ITA 1575   |  0 - F

14 13 NC Zacchigna Davide 2 ITA 1443   |  0 - F

15 16 3N Poniz Alessandro 1 ITA 1407   |  0 - F

16 10 1N Grudina Marco 0.5 ITA 1473   |  0 - F

17 22 NC Soldano Michele 0.5 ITA 1261   |  0 - F

18 29 NC Ruberto Maria Nunzia 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

6Â° WE SAVOIA - B (2401001B)
Trieste - 27-12-2023 - 29-12-2023

1 Boerci Leonardo
1N ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1672 Media: 1311.20 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Poniz Alessandro ITA 1407 311 0.86 1 1 1

2 N 13 NC Zacchigna Davide ITA 1443 0 1 1

3 B 15 NC Macek Inti SLO 1408 310 0.86 Â½ 1 1

4 N 18 NC Datsiuk Danylo 1299 1 1 2

5 B 30 NC Stevic Massimiliano ITA 999 1 1 3

1.72 1 3

2 Tadevosyan Jivan
2N ITA   Elo FIDE: 1662 Perf: 1703 Media: 1432.00 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Dipasquale Gabriele ITA 1328 334 0.88 1 1 1

2 B 12 NC Milic Marko Ambroz 1446 0 1 1

3 N 20 NC Despeyroux David ITA 1294 368 0.9 1 2 2

4 B 5 3N Dose Paolo ITA 1575 87 0.62 1 3 3

5 N 7 3N Fabjan Boris ITA 1517 145 0.69 1 4 4

3.09 4 4

3 Deschi Leonardo
2N ITA   Elo FIDE: 1635 Perf: 1697 Media: 1424.80 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Datsiuk Danylo 1299 1 0 1

2 N 15 NC Macek Inti SLO 1408 227 0.79 1 1 2

3 B 13 NC Zacchigna Davide ITA 1443 1 1 3

4 N 12 NC Milic Marko Ambroz 1446 0 1 3

5 B 6 3N Denizman Daniel ITA 1528 107 0.65 Â½ 1 3

1.44 1 3

4 De Vittor Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1455 Media: 1424.00 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Bellotto Adriano ITA 1294 326 0.87 1 1 1

2 B 14 NC Moro Lorenzo ITA 1441 179 0.73 1 2 2

3 N 12 NC Milic Marko Ambroz 1446 0 2 2

4 B 11 NC Osvald Raul Fa ITA 1451 169 0.72 0 2 2

5 N 9 2N Delise Gianni Fabio ITA 1488 132 0.68 Â½ 2 2

3 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

6Â° WE SAVOIA - B (2401001B)
Trieste - 27-12-2023 - 29-12-2023

5 Dose Paolo
3N ITA   Elo FIDE: 1575 Perf: 1378 Media: 1377.25 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Despeyroux David ITA 1294 281 0.84 0 0 0

2 B 23 NC Di Maso Riccardo ITA 1259 316 0.87 1 1 1

3 N 19 NC Bellotto Adriano ITA 1294 281 0.84 1 2 2

4 N 2 2N Tadevosyan Jivan ITA 1662 -87 0.38 0 2 2

5 0 0 F 2 2

2.93 2 2

6 Denizman Daniel
3N ITA   Elo FIDE: 1528 Perf: 1595 Media: 1445.20 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Pallini Tommaso ITA 1292 236 0.8 1 1 1

2 B 20 NC Despeyroux David ITA 1294 234 0.79 Â½ 1 1

3 N 7 3N Fabjan Boris ITA 1517 11 0.52 1 2 2

4 B 9 2N Delise Gianni Fabio ITA 1488 40 0.56 Â½ 2 2

5 N 3 2N Deschi Leonardo ITA 1635 -107 0.35 Â½ 2 2

3.02 2 2

7 Fabjan Boris
3N ITA   Elo FIDE: 1517 Perf: 1386 Media: 1385.40 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Soldano Michele ITA 1261 256 0.81 Â½ 0 0

2 N 24 NC Marusich Matteo Fausto ITA 1182 335 0.88 1 1 1

3 B 6 3N Denizman Daniel ITA 1528 -11 0.48 0 1 1

4 N 20 NC Despeyroux David ITA 1294 223 0.78 1 2 2

5 B 2 2N Tadevosyan Jivan ITA 1662 -145 0.31 0 2 2

3.26 2 2

8 Dragovic Radimiro
2N ITA   Elo FIDE: 1515 Perf: 1292 Media: 1243.60 W-We: -1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Di Maso Riccardo ITA 1259 256 0.81 Â½ 0 0

2 B 9 2N Delise Gianni Fabio ITA 1488 27 0.54 Â½ 0 0

3 N 30 NC Stevic Massimiliano ITA 999 Â½ 0 0

4 B 21 NC Pallini Tommaso ITA 1292 223 0.78 Â½ 0 0

5 N 25 NC Zucca Nicola ITA 1180 335 0.88 0 0 0

3.01 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

6Â° WE SAVOIA - B (2401001B)
Trieste - 27-12-2023 - 29-12-2023

9 Delise Gianni Fabio
2N ITA   Elo FIDE: 1488 Perf: 1523 Media: 1450.40 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Marusich Matteo Fausto ITA 1182 306 0.86 Â½ 0 0

2 N 8 2N Dragovic Radimiro ITA 1515 -27 0.46 Â½ 0 0

3 B 16 3N Poniz Alessandro ITA 1407 81 0.61 1 1 1

4 N 6 3N Denizman Daniel ITA 1528 -40 0.44 Â½ 1 1

5 B 4 2N De Vittor Daniele ITA 1620 -132 0.32 Â½ 1 1

2.69 1 1

10 Grudina Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1473 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

11 Osvald Raul Fa
NC ITA   Elo FIDE: 1451 Perf: 1836 Media: 1311.25 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Zucca Nicola ITA 1180 271 0.83 1 1 1

2 B 30 NC Stevic Massimiliano ITA 999 1 1 2

3 0 0 F 1 2

4 N 4 2N De Vittor Daniele ITA 1620 -169 0.28 1 2 3

5 B 12 NC Milic Marko Ambroz 1446 Â½ 2 3

1.11 2 3

12 Milic Marko Ambroz
NC Elo Italia: 1446 Variaz: 0 Perf: 1469 Media: 1504.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Dolejsi Massimiliano ITA 1153 293 0.85 1 1 1

2 N 2 2N Tadevosyan Jivan ITA 1662 -216 0.22 1 2 2

3 B 4 2N De Vittor Daniele ITA 1620 -174 0.27 1 3 3

4 B 3 2N Deschi Leonardo ITA 1635 -189 0.25 1 4 4

5 N 11 NC Osvald Raul Fa ITA 1451 -5 0.49 Â½ 4 4

2.08 4 4

FSI - 6Â° WE SAVOIA - B (2401001B) - Trieste - 27-12-2023 - 29-12-2023 - Pag. 14/20



T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

6Â° WE SAVOIA - B (2401001B)
Trieste - 27-12-2023 - 29-12-2023

13 Zacchigna Davide
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 0 Perf: 1469 Media: 1450.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Bliznakoff Yuri ITA 999 444 0.92 1 1 1

2 B 1 1N Boerci Leonardo ITA 1718 -275 0.17 1 2 2

3 N 3 2N Deschi Leonardo ITA 1635 -192 0.25 0 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.34 2 2

14 Moro Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1441 Perf: 1333 Media: 1301.60 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Granzotto Gioele ITA 999 1 0 1

2 N 4 2N De Vittor Daniele ITA 1620 -179 0.27 0 0 1

3 B 18 NC Datsiuk Danylo 1299 0 0 1

4 N 24 NC Marusich Matteo Fausto ITA 1182 259 0.82 Â½ 0 1

5 B 15 NC Macek Inti SLO 1408 33 0.55 0 0 1

1.64 0 1

15 Macek Inti
NC SLO   Elo FIDE: 1408 Perf: 1603 Media: 1410.40 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999 1 0 1

2 B 3 2N Deschi Leonardo ITA 1635 -227 0.21 0 0 1

3 N 1 1N Boerci Leonardo ITA 1718 -310 0.14 Â½ 0 1

4 B 23 NC Di Maso Riccardo ITA 1259 149 0.7 Â½ 0 1

5 N 14 NC Moro Lorenzo ITA 1441 -33 0.45 1 1 2

1.5 1 2

16 Poniz Alessandro
3N ITA   Elo FIDE: 1407 Perf: 1337 Media: 1462.00 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Boerci Leonardo ITA 1718 -311 0.14 0 0 0

2 B 25 NC Zucca Nicola ITA 1180 227 0.79 1 1 1

3 N 9 2N Delise Gianni Fabio ITA 1488 -81 0.39 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.32 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

6Â° WE SAVOIA - B (2401001B)
Trieste - 27-12-2023 - 29-12-2023

17 Dipasquale Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1328 Perf: 1462 Media: 1221.40 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Tadevosyan Jivan ITA 1662 -334 0.12 0 0 0

2 N 26 NC Dolejsi Massimiliano ITA 1153 175 0.73 Â½ 0 0

3 B 28 NC Granzotto Gioele ITA 999 1 0 1

4 N 30 NC Stevic Massimiliano ITA 999 0 0 1

5 B 20 NC Despeyroux David ITA 1294 34 0.55 1 1 2

1.4 1 2

18 Datsiuk Danylo
NC Elo Italia: 1299 Variaz: 0 Perf: 1237 Media: 1410.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Deschi Leonardo ITA 1635 -336 0.12 0 0 0

2 B 27 NC Bliznakoff Yuri ITA 999 300 0.85 1 1 1

3 N 14 NC Moro Lorenzo ITA 1441 -142 0.31 1 2 2

4 B 1 1N Boerci Leonardo ITA 1718 -419 0.08 0 2 2

5 N 23 NC Di Maso Riccardo ITA 1259 40 0.56 0 2 2

1.92 2 2

19 Bellotto Adriano
NC ITA   Elo FIDE: 1294 Perf: 1276 Media: 1275.00 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N De Vittor Daniele ITA 1620 -326 0.13 0 0 0

2 N 28 NC Granzotto Gioele ITA 999 1 0 1

3 B 5 3N Dose Paolo ITA 1575 -281 0.16 0 0 1

4 N 27 NC Bliznakoff Yuri ITA 999 0 0 1

5 B 24 NC Marusich Matteo Fausto ITA 1182 112 0.65 0 0 1

0.94 0 1

20 Despeyroux David
NC ITA   Elo FIDE: 1294 Perf: 1373 Media: 1522.00 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 3N Dose Paolo ITA 1575 -281 0.16 1 1 1

2 N 6 3N Denizman Daniel ITA 1528 -234 0.21 Â½ 1 1

3 B 2 2N Tadevosyan Jivan ITA 1662 -368 0.1 0 1 1

4 B 7 3N Fabjan Boris ITA 1517 -223 0.22 0 1 1

5 N 17 NC Dipasquale Gabriele ITA 1328 -34 0.45 0 1 1

1.14 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

6Â° WE SAVOIA - B (2401001B)
Trieste - 27-12-2023 - 29-12-2023

21 Pallini Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1292 Perf: 1557 Media: 1244.60 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Denizman Daniel ITA 1528 -236 0.2 0 0 0

2 N 29 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999 1 0 1

3 B 24 NC Marusich Matteo Fausto ITA 1182 110 0.65 Â½ 0 1

4 N 8 2N Dragovic Radimiro ITA 1515 -223 0.22 Â½ 0 1

5 B 27 NC Bliznakoff Yuri ITA 999 1 0 2

1.07 0 2

22 Soldano Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1261 Perf: 1517 Media: 1517.00 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 3N Fabjan Boris ITA 1517 -256 0.19 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.19 0 0

23 Di Maso Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1259 Perf: 1523 Media: 1390.00 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Dragovic Radimiro ITA 1515 -256 0.19 Â½ 0 0

2 N 5 3N Dose Paolo ITA 1575 -316 0.13 0 0 0

3 B 26 NC Dolejsi Massimiliano ITA 1153 106 0.64 1 1 1

4 N 15 NC Macek Inti SLO 1408 -149 0.3 Â½ 1 1

5 B 18 NC Datsiuk Danylo 1299 1 1 2

1.26 1 2

24 Marusich Matteo Fausto
NC ITA   Elo FIDE: 1182 Perf: 1407 Media: 1406.40 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Delise Gianni Fabio ITA 1488 -306 0.14 Â½ 0 0

2 B 7 3N Fabjan Boris ITA 1517 -335 0.12 0 0 0

3 N 21 NC Pallini Tommaso ITA 1292 -110 0.35 Â½ 0 0

4 B 14 NC Moro Lorenzo ITA 1441 -259 0.18 Â½ 0 0

5 N 19 NC Bellotto Adriano ITA 1294 -112 0.35 1 1 1

1.14 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

6Â° WE SAVOIA - B (2401001B)
Trieste - 27-12-2023 - 29-12-2023

25 Zucca Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1180 Perf: 1498 Media: 1305.00 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Osvald Raul Fa ITA 1451 -271 0.17 0 0 0

2 N 16 3N Poniz Alessandro ITA 1407 -227 0.21 0 0 0

3 B 29 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999 1 0 1

4 N 26 NC Dolejsi Massimiliano ITA 1153 27 0.54 1 1 2

5 B 8 2N Dragovic Radimiro ITA 1515 -335 0.12 1 2 3

1.04 2 3

26 Dolejsi Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1153 Perf: 1245 Media: 1242.40 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Milic Marko Ambroz 1446 0 0 0

2 B 17 NC Dipasquale Gabriele ITA 1328 -175 0.27 Â½ 0 0

3 N 23 NC Di Maso Riccardo ITA 1259 -106 0.36 0 0 0

4 B 25 NC Zucca Nicola ITA 1180 -27 0.46 0 0 0

5 B 28 NC Granzotto Gioele ITA 999 1 0 1

1.09 0 1

27 Bliznakoff Yuri
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1046 Media: 1332.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Zacchigna Davide ITA 1443 -444 0.08 0 0 0

2 N 18 NC Datsiuk Danylo 1299 -300 0.15 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 19 NC Bellotto Adriano ITA 1294 -295 0.15 1 1 2

5 N 21 NC Pallini Tommaso ITA 1292 -293 0.15 0 1 2

0.53 1 2

28 Granzotto Gioele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 920 Media: 1243.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Moro Lorenzo ITA 1441 -442 0.08 0 0 0

2 B 19 NC Bellotto Adriano ITA 1294 -295 0.15 0 0 0

3 N 17 NC Dipasquale Gabriele ITA 1328 -329 0.12 0 0 0

4 B 29 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 N 26 NC Dolejsi Massimiliano ITA 1153 -154 0.29 0 1 1

1.14 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

6Â° WE SAVOIA - B (2401001B)
Trieste - 27-12-2023 - 29-12-2023

29 Ruberto Maria Nunzia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 517 Media: 1219.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Macek Inti SLO 1408 -409 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Pallini Tommaso ITA 1292 -293 0.15 0 0 0

3 N 25 NC Zucca Nicola ITA 1180 -181 0.26 0 0 0

4 N 28 NC Granzotto Gioele ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.99 0 1

30 Stevic Massimiliano
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1252 Media: 1503.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 11 NC Osvald Raul Fa ITA 1451 -452 0.08 0 0 1

3 B 8 2N Dragovic Radimiro ITA 1515 -516 0.08 Â½ 0 1

4 B 17 NC Dipasquale Gabriele ITA 1328 -329 0.12 1 1 2

5 N 1 1N Boerci Leonardo ITA 1718 -719 0.08 0 1 2

0.36 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

6Â° WE SAVOIA - B (2401001B)
Trieste - 27-12-2023 - 29-12-2023

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 NC Milic Marko Ambroz 5 4.5 1504 1584 1446 1993 M

18 NC Datsiuk Danylo 4 1.0 1513 1320 1299 2010 M

28 NC Granzotto Gioele ITA 4 0.0 1304 504 999 2009 M 203275

29 NC Ruberto Maria NunziaITA 3 0.0 1293 493 999 1962 F 193159

30 NC Stevic Massimiliano ITA 4 1.5 1503 1416 999 2001 M 209541
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